АДМИНИСТРАЦИЯ
                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  15 сентября  2025 года  №   47

      О начале отопительного сезона.

[bookmark: _GoBack]      Для обеспечения нормального температурного режима в учреждениях здравоохранения, образования, культуры по согласованию с руководством МАУ ЦОС МИ муниципального района Челно-Вершинский администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Начать отопительный сезон  с  01 октября 2025 года.
           2. Пуск газа осуществить в соответствии с утвержденным графиком пуска газовых котельных сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области.
      3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
      4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава администрации  поселения:                           Т.В.Разукова